Приложение № 2
  к административному регламенту
по предоставлению муниципальной услуги «Зачисление в образовательное учреждение», утвержденному постановлением администрации муниципального района
 «Акшинский район»
от «12» февраля 2013 года
№ 97

Заявление о зачислении ребенка в Учреждение

	Зачислить в ______ кл. с «_____» ______________ 20____ г.

________________________		___________________________________
     (ФИО руководителя (директора) ОУ)		     подпись руководителя (директора) ОУ

Руководителю (директору) __МБОУ «СОШ с. Акша»___
наименование ОУ
____ Воронецкой В.А._______
                                                            ФИО руководителя (директора) ОУ

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить в ____ класс муниципального бюджетного
                                                указать номер класса
учреждения «Средней общеобразовательной школы с. Акша» моего ребенка        ___________________________________________________________________.
                                                                                             указать ФИО ребенка

1. Дата рождения ребенка: «______» ___________________ 20____ г.
2. Место рождения ребенка: ___________________________________________________________________;
3. Паспорт ребенка: серия_________ №____________________
выдан_____________________________________________________________
«____»________________________ 20_____г.
4. Адрес регистрации ребенка: ___________________________________________________________________;
5. Адрес проживания ребенка: ___________________________________________________________________;
6. Из какого образовательного учреждения прибыл ребенок: ___________________________________________________________________;
Получатели услуги:
Мать ребенка:
1. ФИО ______________________________________________________________;
2. Место работы ______________________________________________________;
3. Должность _________________________________________________________;
4. Контактный телефон ________________________________________________;
5. E-mail: ____________________________________________________________.

Отец ребенка:
1. ФИО _____________________________________________________________;
2. Место работы ______________________________________________________;
3. Должность _________________________________________________________;
4. Контактный телефон ________________________________________________;
5. E-mail: ____________________________________________________________.
Иной законный представитель ребенка:
1. ФИО _____________________________________________________________;
2. Место работы ______________________________________________________;
3. Должность _________________________________________________________;
4. Контактный телефон ________________________________________________;
5. E-mail: ____________________________________________________________.
В отдельных случаях предоставляется информация о лице, действующем от имени законного представителя ребенка на основании доверенности:
1. ФИО _____________________________________________________________;
2. Контактный телефон ________________________________________________;
3. E-mail: ____________________________________________________________.
Дата подачи заявления: «_____» __________________ 20_______ г.

_____________________________		                    ___________________________
ФИО заявителя							подпись заявителя

Ознакомлен с лицензией на осуществление общеобразовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации учреждения, уставом учреждения:

: «_____» __________________ 20_______ г.

_____________________________		                   ___________________________
ФИО заявителя							подпись заявителя

Согласен на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации:

: «_____» __________________ 20_______ г.

_____________________________		                 ___________________________
ФИО заявителя							подпись заявителя

      Для обучения  в 10 классе выбираю следующие предметы
Обязательные предметы для изучения: русский язык, литература, иностранный язык, математика, история, физическая культура, ОБЖ, астрономия

Предметы по выбору:
1.
2.
3.